重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

关于注销重庆海渝工业设备安装有限公司

等20家建筑业企业资质的公告

依据《建筑业企业资质管理规定》（住建部令第22号）、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号）以及《重庆市本市建设工程企业资质和市外企业入渝信息动态监管规则》（渝建管〔2022〕129号）文件， 重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会已依法撤回重庆海渝工业设备安装有限公司等20家建筑业企业不再符合相应建筑业企业资质标准要求条件的资质并纳入不良行为记录1年，现将注销的企业资质予以公布。

特此公告。

附件：2024年沙坪坝区建筑施工企业、监理企业资质重点核查检查被注销企业资质名单

                   重庆市沙坪坝区住房和城乡建设委员会

                            2024年10月15日

（联系人：李翔，联系电话：65397669）

（此件公开发布）

附件

2024年沙坪坝区建筑施工企业、监理企业资质重点核查检查被注销企业资质名单

	序号
	企业名称
	受检资质及等级
	检查结果

	1
	重庆金三木装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	不合格

	2
	重庆中寰石油防腐工程有限责任公司
	防水防腐保温工程专业承包二级
	不合格

	3
	重庆欧泽园林景观工程设计有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	不合格

	4
	重庆祥鹏建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包三级
	不合格

	5
	重庆海田消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包二级
	不合格

	6
	重庆和唐建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不合格

	7
	重庆海渝工业设备安装有限公司
	消防设施工程专业承包二级
	不合格

	8
	重庆杰瑞环保技术有限公司
	环保工程专业承包三级
	不合格

	9
	重庆君轩信息技术有限公司
	电子与智能化工程专业承包二级
	不合格

	10
	重庆瑞丽环保治理工程有限责任公司
	环保工程专业承包三级
	不合格

	11
	重庆盛世涂料有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	不合格

	12
	重庆市铭程帆建筑材料有限公司
	防水防腐保温工程专业承包二级
	不合格

	13
	重庆鑫哲渝消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包二级
	不合格

	14
	重庆正利久建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不合格

	15
	重庆皮特建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不合格

	16
	重庆腾尚机械设备有限公司
	起重设备安装工程专业承包三级
	不合格

	17
	重庆芸亿建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不合格

	18
	重庆逸亿壹建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不合格

	19
	重庆俱进建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不合格

	20
	重庆康盛德工程监理有限公司
	房屋建筑工程乙级
	不合格

	市政公用工程乙级
	不合格

— 1 —
— 2 —

— 1 —